

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۱۳ اکتوبر ۲۰۲۴

اسرائیل شمال غزه را به "منطقه ویرانگر" تبدیل می کند که محاصره جبلیه به روز نهم می رسد.

حملات رژیم صهیونیستی در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۹ فلسطینی از جمله یک خانواده هشت نفره را به شهادت رساندند

جنبش مقاومت اسلامی حماس در ۱۳ اکتوبر بیانیه ای صادر کرد و بمباران و محاصره مداوم اسرائیل در شمال غزه را محکوم کرد.

ارتش اشغالگر تمام بخش های حیاتی شمال غزه را هدف قرار داده است و هدف آن تبدیل استان شمالی غزه به منطقه ویران و مرگ به عنوان بخشی از طرح خود برای آوارگی مردم فلسطین است.

بیانیه حماس پس از آن منتشر شد که حملات نظامی اسرائیل در ۲۴ ساعت گذشته در بحبوحه محاصره و تهاجم وحشیانه به جبلیه در شمال غزه که به نهمین روز خود رسیده است، دست کم ۲۹ فلسطینی را به شهادت رساندند.

قربانیان شامل هشت عضو خانواده ابوغالی بودند که خانه آنها در حمله اسرائیل صبح یکشنبه در اردوگاه پناهندگان نصیرات در مرکز غزه بمباران شد. خبرگزاری و افا گزارش داد که ولید ابوغالی، همسرش شیرین و شش فرزندشان محمد، احمد، یاسمین، سماح، یارا و طلا در این حمله کشته شدند.

و افا اعلام کرد که چهار نفر دیگر در حملات اسرائیل به اردوگاه آوارگان جبلیه در شمال کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند و انتظار می رود که شمار تلفات افزایش یابد زیرا حال بسیاری از مجروحان وخیم است.

در ۷ اکتوبر، نیروهای اسرائیلی دستور تخلیه اردوگاه جبلیا را صادر کردند و همزمان حملاتی را انجام دادند و از خروج مردم از منطقه به سلامت جلوگیری کردند. بسیاری از آنها از اطاعت از دستور تخلیه برای فرار به جنوب غزه خودداری کردند، زیرا می دانستند که ارتش اسرائیل هرگز به آنها اجازه بازگشت به خانه های خود در شمال را نخواهد داد.

محمد شهاب، یکی از ساکنان ۲۷ ساله، از داخل کمپ به مجله +۹۷۲ گفت: "پهپادهای کوادکوپتر بر فراز خیابان ها معلق هستند و به هر چیزی که حرکت می کند شلیک می کنند. "تک تیراندازها بر روی پشت بام ها قرار می گیرند و هرکسی را که بیرون می آید هدف قرار می دهند. همزمان، سربازان و تانکها به داخل کمپ حمله کرده اند، خانهها را تخریب کرده و جادهها و مزارع را با بولدوزر تخریب کرده اند."

"هیچ کس اجازه ندارد وارد یا خارج شود. سارا ویلستکه، هماهنگ‌کننده پروژه پزشکان بدون مرز (MSF) روز جمعه گفت که هر کسی تلاش کند تیراندازی می‌شود، و خاطر نشان کرد که پنج کارمند MSF از ترس جان خود در کمپ گیر افتاده‌اند.

ما در بیمارستان السعید یمن اقامت داشتیم، اما آنها آن را بمباران کردند. حدود ۲۰ نفر کشته شدند. نمی دانم چه کنم، هر لحظه ممکن است بمیریم. مردم از گرسنگی می میرند. حیدر، راننده پزشکان بدون مرز که در کمپ جباليا گیر افتاده است، می گوید: من از ماندن می ترسم و همچنین می ترسم ترک کنم.

برنامه جهانی غذا (WFP) روز شنبه اعلام کرد که گذرگاه های اصلی به سمت شمال غزه بسته شده است و از اول اکتوبر هیچ کمک غذایی وارد نشده است.

به دلیل حملات هوایی، عملیات زمینی نظامی و دستور تخلیه، نقاط توزیع مواد غذایی و همچنین آشپزخانه ها و نانوائی ها مجبور به تعطیلی شده اند. WFP افزود: تنها نانوائی فعال در شمال غزه پس از اصابت یک مهمات انفجاری آتش گرفت.

آنتوان رنارد، مدیر کشور WFP برای فلسطین گفت: "شمال اساساً قطع شده است و ما نمی‌توانیم در آنجا عملیات کنیم. منابع محلی به و افا گفتند که نیروهای اسرائیلی موانع حاکی در جاده های اصلی بین شهر غزه و شمال غزه ایجاد کرده اند.

وفا افزود: گزارش ها حاکی از آن است که نیروهای اسرائیلی همچنین ده ها خانه را در جبلیه با استفاده از روبات های انفجاری ویران کرده اند که منجر به تلفات قابل توجهی در بین کشته شدگان و مجروحان شده است.

سی‌ان‌ان روز شنبه گزارش داد که بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل، "نسخه‌ای از" طرحی را که توسط ژنرال ذخیره بازنشسته "گیورا ایلند" برای مجبور کردن همه غیرنظامیان فلسطینی از شمال غزه ترویج شده بود، اتخاذ کرده است.

ایلند در ویدئویی که در اوایل این ماه به صورت آنلاین برای تبلیغ طرحش منتشر شد، گفت: "کسانی که ترک می‌کنند، غذا و آب دریافت خواهند کرد. اما در عرض یک هفته کل قلمرو شمال نوار غزه به قلمرو نظامی تبدیل می‌شود و این قلمرو نظامی تا آنجا که به ما مربوط می‌شود، هیچ آنوقه ای وارد آن نمی‌شود.

در ببحوحه پاکسازی قومی در شمال غزه، تمایل به ایجاد مستعمرات مذهبی یهودی در نوار غزه همچنان در حال افزایش است.

به گزارش سی ان ان، این هدف توسط تزوی سوکوت، عضو کنست از حزب صهیونیسم مذهبی بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی، در جلسه استماع کمیته در ابتدای سال جاری بیان شد.

سوکوت گفت: "ما ابتدا باید تمام خانه‌های آنجا را اشغال کنیم، ضمیمه کنیم، تخریب کنیم، محله‌هایی در آنجا بسازیم. در همین جلسه، لیمور سون هار ملک از حزب قدرت یهودی وزیر امنیت ملی ایتمار بن گویر پس از بیان اینکه تنها تصویری که دشمن اسرائیل را از شکستش متقاعد می‌کند "شهرک‌ها و کودکان یهودی که در خیابان‌های آن راه می‌روند" مورد تشویق قرار گرفت.

با تشدید محاصره وحشیانه اسرائیل، جنگ در شمال غزه تشدید شده است. نبردها به نبردهایی تشبیه شده است که در همان آغاز جنگ در غزه در حال وقوع بود. گردان‌های قسام حماس به همراه دیگر جناح‌های فلسطینی، روزانه عملیات نظامی علیه سربازان و خودروهای اسرائیلی انجام می‌دهند.

## تانک های اسرائیلی به مقر نیروهای حافظ صلح سازمان ملل حمله کردند



در بحبوحه درگیری‌های شدید میان اسرائیل و حزب‌الله لبنان، دو تانک ارتش اسرائیل صبح روز یکشنبه به طور غیرقابل انتظاری وارد پایگاه یونیفیل (نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان) در منطقه رامیه، واقع در جنوب لبنان شدند. طبق بیانیه‌ای که از سوی یونیفیل منتشر شده است، این تانک‌ها در ابتدا دروازه پایگاه را تخریب کرده و سپس به صورت زور وارد پایگاه شدند.

این حادثه که به گفته یونیفیل یکی از تخلفات متعدد از سوی ارتش اسرائیل است، واکنش‌های گسترده‌ای را به دنبال داشته است. پس از خروج تانک‌ها، انفجارهایی در فاصله حدود ۱۰۰ متری پایگاه رخ داد مصدوم شدن ۱۵ نفر از کارکنان یونیفیل شد. این افراد علیرغم استفاده از ماسک‌های گاز با علائم غیرمعمولی مواجه شده و نیاز به درمان پزشکی پیدا کردند. یونیفیل همچنین اعلام کرده است نیروهای اسرائیلی یک کاروان لجستیکی یونیفیل را نیز توقیف کرده اند.

این وقایع در شرایطی رخ داد که عملیات زمینی اسرائیل علیه حزب‌الله به عمق بیشتری از خاک لبنان گسترش یافته است. بر اساس گزارش‌ها، از زمان آغاز این عملیات، پنج نیروی حافظ صلح زخمی شده‌اند.

### واکنش ارتش اسرائیل

ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای که اواخر یکشنبه منتشر شد، اعلام کرد ورود تانک‌های مرکاوا به پایگاه یونیفیل به دلیل تلاش برای تخلیه سربازان مجروح و تصادفی بوده است. با این حال، این توضیح باعث کاهش تنش‌ها نشده و یونیفیل به طور رسمی خواستار توضیحات بیشتری از سوی ارتش اسرائیل شده است. یونیفیل این اقدام را نقض شوکه‌کننده قوانین بین‌المللی خوانده و خواستار بررسی جدی آن از سوی مقامات سازمان ملل شده است.

### افزایش تلفات انسانی در جنوب لبنان

همزمان با این حوادث، درگیری‌های نظامی میان اسرائیل و حزب‌الله شدت گرفته و تلفات انسانی در حال افزایش است. طبق گزارش‌ها، تاکنون بیش از ۱۴۰۰ نفر در لبنان جان خود را از دست داده‌اند. تنها در شب گذشته، بمباران‌های شدید اسرائیل در مرکز شهر نبطیه، منجر به کشته شدن تعداد زیادی از غیرنظامیان شد.

بمباران‌های هوایی اسرائیل علیه مواضع حزب‌الله همچنان ادامه دارد. بر اساس اعلام ارتش اسرائیل، در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۲۰۰ موضع حزب‌الله هدف حمله قرار گرفته است. این حملات با واکنش راکتی حزب‌الله مواجه شده که در نتیجه آن، بخش‌های شمالی و مرکزی اسرائیل زیر حملات سنگین قرار گرفته‌اند. سیستم‌های دفاعی هوایی اسرائیل اکثر این راکت‌ها را رهگیری کرده‌اند، اما در نتیجه یک حمله پهبادی در نزدیکی بنیامینا، سه نفر به شدت زخمی شدند.

### نتانیاهو خواستار خروج یونیفیل از لبنان شد

با شدت گرفتن تنش‌ها در جنوب لبنان، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در بیانیه‌ای خطاب به دبیرکل سازمان ملل، آنتونیو گوترش، خواستار خروج فوری نیروهای یونیفیل از مناطق درگیری شد. او در اظهارات ویدئویی گفت: “زمان آن فرا رسیده که یونیفیل از مواضع حزب‌الله و مناطق جنگی خارج شود.” وی همچنین تاکید کرد درخواست‌های مکرر اسرائیل برای خروج یونیفیل با پاسخ منفی مواجه شده و این مسئله باعث می‌شود این نیروها به عنوان سپر انسانی برای تروریست‌های حزب‌الله عمل کنند.

نتانیاهو همچنین در پستی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: “اسرائیل تمام تلاش خود را خواهد کرد تا از تلفات یونیفیل جلوگیری کند و در عین حال هر آنچه برای پیروزی در جنگ لازم باشد، انجام خواهد داد.”

### **فروپاشی روابط اسرائیل و سازمان ملل**

روابط اسرائیل و سازمان ملل که از دیرباز پرتنش بوده است، اکنون به نقطه‌ای بحرانی رسیده است. اسرائیل از مدتی پیش تلاش کرده تا سازمان “اونروا”، آژانس ویژه سازمان ملل برای پناهندگان فلسطینی را در سرزمین‌های تحت کنترل خود تعطیل کند. اسرائیل اونروا را متهم به استخدام اعضای حماس می‌کند و می‌گوید که این سازمان در عملیات‌های تروریستی نقش داشته است. این در حالی است که سازمان ملل تاکنون هیچ مدرکی در تائید این اتهامات از سوی اسرائیل دریافت نکرده است.

بنیامین نتانیاهو و دیگر مقامات اسرائیلی بارها سازمان ملل را به اتخاذ مواضع ضد اسرائیلی و ضد یهودی متهم کرده‌اند. در همین راستا، اسرائیل کماکان مانع ورود دبیرکل سازمان ملل به این کشور شده و او را به اتخاذ مواضع “یهودستیزانه” متهم کرده است.

### **گسترش جنگ به نواحی دیگر لبنان**

با ادامه درگیری‌ها، اسرائیل دستور تخلیه ۲۳ روستای دیگر در جنوب لبنان را صادر کرده است. تاکنون بیش از ۱.۲ میلیون نفر، که معادل یک چهارم جمعیت لبنان است، از خانه‌های خود آواره شده‌اند. تخلیه‌ها پس از آن آغاز شد که اسرائیل با حملات هوایی موفق به کشتن تعدادی از رهبران حزب‌الله، از جمله حسن نصرالله، دبیرکل این گروه، شد.

### **نگرانی‌های جهانی از وقوع جنگ تمام‌عیار میان ایران و اسرائیل**

در حالی که درگیری‌ها میان اسرائیل و حزب‌الله به شدت ادامه دارد، منطقه همچنان در انتظار واکنش احتمالی ایران به حملات اسرائیل است. دو هفته پیش، ایران در حمایت از حزب‌الله حملات راکتی گسترده‌ای را علیه اسرائیل انجام داد که به گفته کارشناسان نظامی می‌تواند آغازی برای یک جنگ تمام‌عیار میان دو کشور باشد.

امریکا، به عنوان متحد اصلی اسرائیل، تلاش کرده است تا از گسترش درگیری‌ها به سطح جهانی جلوگیری کند. با این حال، پنتاگون اعلام کرده سیستم پیشرفته ضد راکتی “تاد” و نیروهای نظامی امریکا را برای محافظت از اسرائیل در برابر حملات راکتی ایران به این کشور اعزام خواهد کرد.

عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، در پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: “خط قرمزی برای دفاع از خود نداریم” و به صورت غیرمستقیم به نیروهای امریکائی هشدار داد که در اسرائیل فعالیت نکنند. او گفت: “امریکا با ارسال حجم بی‌سابقه‌ای از تسلیحات به اسرائیل، اکنون جان نیروهای خود را نیز با استقرار در اسرائیل به خطر انداخته است.”

**حمله به صلح باتان سازمان ملل؛ صدای آلمانی‌ها هم در آمد!**

در جریان جنگ اسرائیل علیه مردم غزه، دولت، رسانه ها و بخش عمده ای از جامعه ی آلمان به طور کامل پشت دولت اسرائیل ایستادند و تا آن جا پیش رفتند که برخلاف سنت های دموکراسی در اروپا، بارها تظاهرات به نفع فلسطینی ها را ممنوع کردند، فعالان فلسطینی را به زندان انداختند، هر اعتراض به کشتار مردم غزه را "یهودی ستیزی" و "دفاع از تروریسم" خواندند. دولت آلمان همچنین از این سیاست پیروی می کند. اما حالا جنایات دولت اسرائیل متوجه صلح بانان سازمان ملل هم شده است و دفاع از آن در رسانه های آلمانی روز به روز دشوارتر می شود. تعدادی از رسانه های آلمانی نیز به جنبش اعتراضی جهانی علیه کشتارهای اسرائیل می پیوندند. یادداشت زیر در روزنامه ی تاتس منتشر شده است که در ماه های شروع جنگ موضعی افراطی در دفاع از اسرائیل داشت. در این یادداشت این روزنامه ی آلمانی خواهان تحریم تسلیحاتی اسرائیل شده است.



حملات پهپادهای اسرائیلی در جنوب لبنان - ۱۳ اکتوبر

بنیامین نتانیاهو بارها نشان داده که تا چه حد به سازمان ملل بی اعتناست. ارتش اسرائیل نیز توجه چندانی به سازمان ملل ندارد. در روزهای اخیر، چندین سرباز حافظ صلح سازمان ملل که در جنوب لبنان مستقر هستند، زیر آتش قرار گرفتند. اکنون نخست‌وزیر اسرائیل خواستار خروج آن‌ها از منطقه شده است. او تهدید کرد در غیر این صورت اسرائیل نمی تواند امنیت صلح بانان را تضمین کند.

نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان (یونیفیل) وظیفه دارند بر اجرای آتش‌بس پس از جنگ ۲۰۰۶ لبنان نظارت کنند. حدود ۱۰ هزار سرباز سازمان ملل از بیش از ۴۰ کشور در این مأموریت حضور دارند، اما آن‌ها فاقد اختیارات کافی هستند و نتوانستند جلوی تنش های اخیر را بگیرند. یونیفیل بار دیگر میان جبهه‌ها گرفتار شده و ارتش اسرائیل را متهم به عمدی بودن حملات می‌کند.

آلمان به بیانیه‌ای پیوسته که ۴۰ کشور امضاکننده آن هستند و در مأموریت سازمان ملل در لبنان شرکت دارند. در این بیانیه، حملات به سربازان حافظ صلح محکوم شده و خواسته شده این حملات فوراً متوقف شوند. برخی کشورها واکنش شدیدتری نشان دادند: ایتالیا از "جنایت جنگی" سخن گفت و به دلیل مجروح شدن سربازان حافظ صلح، سفیر اسرائیل را احضار کرد. دولت فرانسه نیز همین کار را انجام داد.

پدرو سانچز، رئیس دولت اسپانیا و امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، خواستار توقف ارسال تسلیحاتی به اسرائیل که می‌توانند در درگیری‌های لبنان و نوار غزه استفاده شود، شده‌اند. در حال حاضر، کشتی‌های حامل تسلیحات برای اسرائیل اجازه ورود به بنادر اسپانیا را ندارند.

از سوی دیگر، اولاف شولتس، صدر اعظم آلمان، اخیراً در پارلمان آلمان تأکید کرد که دولت او همچنان قصد دارد به ارسال تسلیحات به اسرائیل ادامه دهد. با این حال، تحریم تسلیحاتی تنها زبانی است که نتانیاهاو آن را درک می‌کند. هر کسی که از این ابزار فشار استفاده نمی‌کند، در حملات به سربازان سازمان ملل شریک است - و در نتیجه، نظم بین‌المللی که سازمان ملل نماینده آن است را زیر آتش قرار می‌دهد.

میز خبر/ ۱۳ اکتوبر ۲۰۲۴

### **پنتاگون تائید کرد که نیروهای امریکایی دفاع راکتی تاد در اسرائیل را عملیاتی می‌کنند**

وزیر امور خارجه ایران هشدار داد که رهبران نظامی امریکا با اعزام نیروهای امریکایی برای دفاع از اسرائیل جان سربازان خود را به خطر می‌اندازند.



(Photo credit: US Army Europe)

در میان هشدارهای ایران مبنی بر اینکه واشنگتن باید تمام نیروهای نظامی امریکا را از اسرائیل دور نگه دارد، پنتاگون در ۱۳ اکتوبر گفت که ارتش ایالات متحده یک باتری دفاع راکتی و نیروهای خود را برای عملیات در اسرائیل می‌فرستد.

پنتاگون در بیانیه‌ای اعلام کرد، لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده مجوز استقرار باتری پایانه دفاع منطقه‌ای در ارتفاع بالا (THAAD) را به دستور رئیس‌جمهور جو بایدن صادر کرد.

پس از حمله راکتی بالستیک ایران به پایگاه‌های هوایی اسرائیل در ۱ اکتوبر، ایالات متحده به دنبال کمک به تقویت دفاع هوایی اسرائیل است. تهران به تلافی حملات متعدد تل آویو، از جمله ترور اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در ژوئیه و حسن نصرالله، رهبر حزب الله در ۲۷ سپتامبر، رگبار راکت بالستیک را پرتاب کرد.

سرلشکر پت رایدر، سخنگوی پنتاگون گفت: "این اقدام بر تعهد آهنگین ایالات متحده به دفاع از اسرائیل و دفاع از امریکایی‌ها در اسرائیل در برابر هرگونه حمله راکتی بالستیک بیشتر توسط ایران تأکید می‌کند."

در پاسخ، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در بیانیه‌ای در ایکس به رهبران امریکا هشدار داد و گفت که آنها با اعزام سربازان خود به اسرائیل جان آنها را به خطر می‌اندازند.

"امریکا مقادیر بی سابقه تسلیحات به اسرائیل تحویل داده است. اکنون نیز جان سربازان خود را با استقرار آنها برای بهره برداری از سامانه های راکتی امریکا در اسرائیل به خطر می اندازد. عراقچی تصریح کرد: در حالی که در روزهای اخیر تلاش زیادی برای مهار جنگ همه جانبه در منطقه خود داشته ایم، به صراحت می گویم که هیچ خط قرمزی در دفاع از مردم و منافع خود نداریم.

آسوشیتدپرس خاطر نشان می کند که بر اساس گزارش آوریل توسط سرویس تحقیقات کنگره، ارتش ایالات متحده هفت باتری THAAD دارد. هر کدام از شش پرتابگر سوار بر کامیون، دارای ۴۸ رهگیر، تجهیزات رادیویی و راداری است و برای عملیات به ۹۵ سرباز نیاز دارد.

تاد به عنوان یک سیستم مکمل برای سامانه دفاع راکتی پاتریوت در نظر گرفته می شود، اما می تواند از منطقه وسیع تری دفاع کند. می تواند اهدافی را در بردهای ۱۵۰ تا ۲۰۰ کیلومتر هدف قرار دهد.

رهبران اسرائیل مدعی هستند که در حال آماده شدن برای پاسخ نظامی خشن به حمله ایران، از جمله بمباران احتمالاً برنامه انرژی هسته ای ایران هستند.

با این حال، یک گزارش نیویورک تایمز در ۷ اکتوبر این ادعا را مورد تردید قرار داد و گفت که "مقامات ارشد سابق و فعلی اسرائیل به تردیدهایی در مورد اینکه آیا این کشور توانایی آسیب رساندن به تاسیسات هسته ای ایران را دارد یا خیر، اذعان داشتند."

میز خبر/۱۳ اکتوبر ۲۰۲۴

### **نتانیاو از نیروهای سازمان ملل خواست تا جنوب لبنان را با تشدید مقاومت حزب الله در برابر تهاجم اسرائیل تخلیه کنند.**

جنگجویان حزب الله بامداد روز یکشنبه ۲۰ سرباز اسرائیلی را در کمین هائی مجروح و کشته شدند بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل، از نیروهای موقت سازمان ملل در لبنان (یونیفیل) خواست تا در ۱۳ اکتوبر، در بحبوحه مقاومت مداوم جنگجویان حزب الله در برابر عملیات زمینی مداوم اسرائیل، مرز بین اسرائیل و لبنان را تخلیه کنند.

نتانیاو روز یکشنبه در پیامی به زبان عبری خطاب به دبیرکل سازمان ملل متحد، آنتونیو گوترش گفت: "زمان آن فرا رسیده است که یونیفیل را از پایگاه های حزب الله و مناطق جنگی خارج کنید".

نتانیاو می گوید: ارتش اسرائیل بارها این درخواست را کرده است و بارها با امتناع های مکرر مواجه شده است که هدف همگی ایجاد سپر انسانی برای تروریست های حزب الله است.

نتانیاو می گوید: امتناع شما از تخلیه سربازان یونیفیل، آنها را به گروگان حزب الله تبدیل می کند. این هم آنها و هم جان سربازان ما را به خطر می اندازد."

اسرائیل در هفته گذشته چندین بار جان سربازان یونیفیل را به خطر انداخته است.

روز جمعه، سربازان یونیفیل زخمی شدند که حال یکی از آنها وخیم است، در پی تیراندازی یک تانک اسرائیلی به سمت یکی از برج های دیده بانی مأموریت بین المللی در نقوره، جنوب لبنان.

روز پنجشنبه حداقل دو سرباز دیگر سازمان ملل در اثر حمله اسرائیل زخمی شدند.

روز سه‌شنبه، حزب‌الله به جنگجویان خود دستور داد که به نیروهای اسرائیلی که یک پایگاه عملیاتی پیشرو در پشت نیروهای سازمان ملل در نزدیکی یک روستای مرزی لبنان ایجاد کرده‌اند و عملاً از آنها به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند، حمله نکنند.

حملات اسرائیل به پرسنل یونيفل در حالی صورت گرفت که جنگجویان حزب‌الله در برابر عملیات زمینی در حال انجام اسرائیل برای فتح سرزمینی در جنوب لبنان مقاومت شدیدی کردند.

خبرنگار المیادین در جنوب لبنان بامداد یکشنبه از کشته و زخمی شدن بیش از ۲۰ نظامی اسرائیلی در کمین و درگیری با رزمندگان حزب‌الله در رامیا خبر داد.

حزب‌الله در مجموعه‌ای از بیانیه‌ها تأیید کرد که جنگنده‌هایش تجمعات سربازان اسرائیلی را در حملات متعدد در نزدیکی رامیا با استفاده از راکت‌های هدایت شونده و وسایل انفجاری هدف قرار دادند.

بر اساس آمار خبرگزاری فرانسه بر اساس آمار رسمی اسرائیل، حزب‌الله پس از نزدیک به دو هفته نبرد، ۱۴ سرباز اسرائیلی را کشته است.

در حالی که اسرائیل برای چهارمین بار در ۵۰ سال گذشته به دنبال حمله به لبنان است، نیروهای حزب‌الله آموزش دیده، مسلح و با انگیزه بالایی روبرو می‌شوند که در زمین‌های صخره‌ای مین‌گذاری شده با مواد منفجره و پر از مخفیگاه‌ها عمل می‌کنند.

جاناتان کنریکوس که قبلاً با ارتش اسرائیل در لبنان می‌جنگید و به عنوان افسر رابط اسرائیلی در یونيفل خدمت می‌کرد، به خبرگزاری فرانسه گفت: "توپوگرافی برای یک نیروی مهاجم بسیار چالش برانگیز است و برای دشمنی مانند حزب‌الله راحت است".

وی با اشاره به مواد منفجره دست‌ساز افزود: این زمین‌همچنین راه‌های متعددی را در اختیار دشمن مدافع قرار می‌دهد تا از راکت‌های ضد تانک و بمب‌های دست‌ساز علیه ارتش متعارف استفاده کند.

حسن نصرالله، دبیرکل فقید حزب‌الله، در آخرین سخنرانی خود چند روز قبل از ترورش، به اسرائیل درباره خطرات حمله به جنوب لبنان و اشغال آن هشدار داد.

او در ۱۹ سپتامبر هشدار داد: "اگر بخواهید به سرزمین ما بیایید، این کمر بند امنیتی برای ارتش شما به باتلاق، تله، کمین، پرتگاه و جهنم تبدیل خواهد شد".